隔离测量系统
TIVM1, TIVM1L, TIVM05, TIVM05L, TIVM02, TIVM02L 探头技术资料
   海洋仪器推出的泰克TIVM系列IsoVu™测量探头系统提供了
一种电流隔离测量解决方案，在存在大的共模电压时，可以
准确分辨高达±50Vpk的高带宽差分信号，在其整个带宽中提
供了同类最佳的共模抑制比。
功能和特点
DC ~ 1 GHz带宽

MSO/DPO70000DX 系列
DPO70000SX 系列
订货信息
型号
TIVM1
TIVM1L
TIVM05
TIVM05L
TIVM02
TIVM02L
TIVM系列
标配附件
016-2108-xx
016-2110-xx
003-1946-xx
IVTIP5X
IVTIP25X
003-1947-xx
131-9717-xx
131-9677-xx
020-3169-xx
352-1171-xx
344-0693-xx
352-1170-xx
071-3495-xx
—
推荐附件
IVTIP1X
IVTIP10X
IVTIP50X
选项
服务选件
选项 C3
选项 C5
选项 D1
选项 D3
选项 D5
选项 G3
选项 R3
选项 R5
3 年校准服务
5 年校准服务
校准数据报告
3 年校准数据报告（要求选项 C3）
5 年校准数据报告（要求选项 C5）
3 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
3 年维修服务（包括保修）
5 年维修服务（包括保修）
泰克 IsoVu 1 GHz 中等电压, 带 3 m 电缆
泰克 IsoVu 1 GHz 中等电压, 带 10 m 电缆
泰克 IsoVu 500 MHz 中等电压, 带 3 m 电缆
泰克 IsoVu 500 MHz 中等电压, 带 10 m 电缆
泰克 IsoVu 200 MHz 中等电压, 带 3 m 电缆
泰克 IsoVu 200 MHz 中等电压, 带 10 m 电缆
IsoVu 产品携带箱, 软包
IsoVu 附件携带箱, 软包
焊接辅助装置, 1.57mm间隙方形引脚(0.4 - 0.46 mm方形引脚安装工具)
 5X 传感器尖端电缆
25X 传感器尖端电缆
5/16 英寸 SMA 扳手/螺丝刀工具
探头尖端适配器(蓝色), MMCX 到 2.54 mm方形引脚 (0.635 mm方形引脚)
探头尖端适配器(白色), MMCX 到1.57mm方形引脚 (0.4 - 0.46 mm方形引脚) DUT 接口引脚套件, 带有( 20 个)
0.46 mm圆形焊接引脚
通用三角架，带速释板
通用三脚架支脚, 每套 3 个
探头尖端三角架支撑装置, 带活页, 每套 2 个
用户手册(英语，中文可通过网站下载：http://www.hyxyyq.com/index.php?s=/Home/article/lists/category/sysc)
可溯源校准证明
1X 传感器尖端电缆
10X 传感器尖端电缆
50X 传感器尖端电缆